

**1.Бағыты: жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие**

**Мақсаты:** Отанға ұтымды және эмоционалдық қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру

№		Мерзімі		Жауаптылар
1	1 қыркүйекке арналған салтанатты жиынын өткізу	01.09.2021ж	Сценарий	Тәрбие бөлімі Топ кураторлары
2	Ұлы Дала жобасы аясында «Талдықорған менің қалам» тақырыбында қалалық эссе жазу байқауы	20.09.2021ж	Эссе	Алиева А.
3	Ұлы Дала жобасы аясында «Талдықорған облыс орталығына 20 жыл», «Аналар музейі» Қарасай ауданында орналасқан музейіне саяхат ұйымдастыру, Қазақстанда тұратын басқа этностардың мәдени мұрасын, салт-дәстүрін зерттеу үшін өлкетану экспедицияларын ұйымдастыру	Жыл бойына	Тренинг	Топ кураторлары
4	«Көшбасшы» жобасы аясында жастар бастамаларын алға жылжыту және әлеуметтік жобаларды жасау үшін жас белсенділер тобын жасау	Қыркүйек	Тренинг	Жастар ісі жөніндегі комитет
5	Көшбасшы жобасы аясында пікірсайыс, пікірталас клубтары, патриоттық форумдар, акциялар, соның ішінде сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікке шақыратын акциялар ұйымдастырыңыз.	Қыркүйек	Тренинг	Жастар ісі жөніндегі комитет
6	Үздік студенттік бастамаларға арналған жарыстар. Ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтарға негізделген банк және жастардың бастамалық жобаларын құру.	Жыл бойы	Дөңгелек үстел	Берліғожа Ж
7	«Жас сарбаз» жобасы аясында әскери-патриоттық парад өткізу	Қараша	Әскери патриоттық жарыс	Оханов Т. Асқарбеков Д.
8	«Өзіңнен баста» акциясын «Саналы Ұрпақ-Жарқын Болашақ» жобасы аясында сыбайлас жемқорлыққа қарсы халықаралық күні өткізу	09.12.2021ж	Тренинг	Қабанбаева А. Туматаева Г. Жастар ісі жөніндегі комитет
9	«Ұлы Дала» жобасы аясында студенттер Қазақстанның қасиетті жерлеріне, мұражайларға экскурсиялары мен сапарларын ұйымдастыру	Жыл бойына	Саяхат-тренинг	Топ кураторлары

10	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес - патриотизмнің жаңа формасы» кешенді іс-шаралар өткізу	Желтоқсан	Акция	«Саналы ұрпақ-жарқын болашақ» клубы Жастар ісі жөніндегі комитет
11	«Құқық қорғау» онкүндігін өткізу, «Қылмыстың алдын алу» конкурсын ұйымдастыру. Құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен кездесу	10.09.2021ж- 20.09.2021ж	Семинар	Колледж инспекторы Тәрбие бөлімі Бөлім меңгерушілері Топ кураторлары
12	Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына Жолдауын талқылау үшін бір сағаттық кеңестер өткізу. Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері ТЖПТК рәміздері - елтаңба, әнұран, ту. Колледждің миссиясы мен стратегиясы	Қыркүйек	Семинар	Бөлім меңгерушілері Топ кураторлары
13	«Қылмыстың алдын алу» бөлім сағаттарын өткізу	Қыркүйек	Тренинг	Колледж инспекторы Бөлім меңгерушілері Топ кураторлары
14	«Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері» тақырыбында кураторлық сағаттарды өткізу «Колледждің миссиясы және стратегиясы» «Қазақстан Республикасының Конституциясы» «Жасөспірім және заң» «Нашақорлықтың, токсикоманияның және алкогольизмнің алдын алу» «Менің тәуелсіз Қазақстаным»	Жыл бойы	Акция	Топ кураторлары
15	Қазақстан Республикасының 30 жылдық Тәуелсіздік мерейтойына арналған іс-шара өткізу	Желтоқсан	Мерекелік іс-шара	Адилханова Г. Жексембаев Ғ. Есен Г. Абдукалиева Г.Ж. Сейсенбаева Г.
16	«Адамзаттың асылы-Ана деген Құдірет» 8 наурыз Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік іс-шара	Наурыз	Мерекелік іс-шара	Төлегенов Б. Ахасов Е. Құттыбек А. Онумбаев А. Марленов Д.
17	Жеңіс күніне арналған іс-шара	Мамыр	Мерекелік іс-шара	Атекова М. Мұхтар А. Адишов А.
18	«Ашық есік күні» іс шарасын өткізу	Сәуір	Акция	Тәрбие бөлімі Бөлім меңгерушілері Кафедра меңгерушілері Топ жетекшілері

## 2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру

1	«Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани тәрбие бағдарламасы аясында ар-намыс, қадір-қасиеттің біртұтас кураторлық сағаттарын өткізу, Отанға жанқиярлық қызмет және ерлік. «Қоғамдағы тәртіп ережелері мен нормалары» «Мәдениет және демалыс қауіпсіздігі» Адамгершіліктің алтын ережелері «Ержігіт пен қыз баланың сән үлгісімен киіну» «Әдеп – қоғамдық тәртіптің басты бөлігі»	Жыл бойы	Семинар-кездесу	Топ кураторлары
2	«Қазақстанның ұлы ақындары мен жазушылары», «Адамзаттың ұлы ұстаздары», «Қазақстанның ұлы ойшылары мен философтары» кешкі кездесулерін, әдеби залдарын, «Сұлулық әлемді құтқарады» поэтикалық залдарын, әдеби-музыкалық композициялар ұйымдастыру. «Жанашырлық - адамның барлық моральдық мотивтерінің негізі», моральдық-рухани мазмұндағы сынақтар мен әңгімелер «Махаббат - адам өмірінің негізі» «Жақсылықтың шығармашылық күші»	Жыл бойы	Кездесу	Топ кураторлары
3	«Ашық жүрек» жобасы аясында колледжде еріктілер клубын құру	Қыркүйек	Акция	Жастар ісі жөніндегі комитет
4	«Жастар арасындағы діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу» тақырыбында Алматы облысының дін істері департаменті өкілдерімен кездесу өткізу.	Қыркүйек-қазан	Кездесу	Алиева А.К. Жастар ісі жөніндегі комитет
5	«Тілдер фестивалін» өткізу	Қыркүйек	Семинар	Садықбаева Т.Т.
6	«Жас ұрпақтың рухани-адамгершілік мәселелері» тақырыбында бөлім сағатын өткізу	Қазан	Кездесу	Бөлім меңгерушілері
7	Колледж жатақханасында «Жатақханада тұрудың ережелері мен нормалары» тақырыбында дөңгелек үстел өткізу	Қыркүйек-қазан	Дөңгелек үстел	Тәрбие бөлімі Жатақхана коменданттары, тәрбиешілері

### 3.Бағыты: ұлттық тәрбие

**Мақсаты:** жеке тұлғаны жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағыттау, анамен мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсету

1	Ұлттық спорт түрлерінен облыстық жарыстарды өткізу	Жыл бойына	Спорттық жарыс	Джандарбеков М.А.
2	«Асық ату» ұлттық ойынын кеңінен насихаттау, ұйымдастыру, қалалық жарыстар өткізу	Жыл бойына	Ұлттық жарыс	Нұршанов.А.М.
3	Қазақстан Республикасының	Қыркүйек-қазан	Олимпиада	Садықбаева Т.Т.

	мемлекеттік белгілері мен мемлекеттік рәміздерін білу бойынша облыстық олимпиадалар мен студенттер арасында қазақ тілінен олимпиадалар өткізу			
4	«Қазақстанның 100 жаңа келбеті» жобасын ілгерілету бойынша шараларды жүзеге асыру аясында облыстың танымал адамдарымен кездесулер өткізу	Жыл бойына	Кездесу	Топ кураторлары
5	«Шеберлер қаласы: ата-бабаларымыздың мұрасы сақталады және жетілдіріледі» атты көркем өнер көрмесін ұйымдастыру	Наурыз	Көрме	Топ жетекшілер
6	«Наурыз» мерекесін өткізу	Наурыз	Мерекелік іс-шара	Калиева А. Дубек А. Гіміңбек Ж. Агибаева Э. Садалинов С.
7	Куратор сағаттарын өткізу «Қазақ халқының салт-дәстүрлері» «Туған елдің бастауы» «Қазақтардың өмірі мен мәдениеті»	Жыл бойына	Тренинг	Топ кураторлары
8	«Үш тілділік - болашақтың кепілі» атты дөңгелек үстел	Қыркүйек-қазан	Семинар	Рымтаева А.Т.

#### 4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

**Мақсаты:** ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

1	«Ата-аналар мектебі» жобасы аясында бөлімдерде «Әкелер мектебін» және «Аналар мектебін» құру	Қыркүйек	Тренинг	Бөлім меңгерушілері
2	Колледждің қамқоршылық кеңесі	Қыркүйек	Тренинг	Қамқоршылық кеңесінің координаторы
3	Ата-аналар қауымдастығының алдында қамқоршылық кеңестің қоғамдық есептерін жүргізу	Жыл бойына	Тренинг	Қамқоршылық кеңесінің координаторы
4	Ата-аналар жиналысы	Жыл бойына	Жиналыс	Бөлім меңгерушілері Топ кураторлары
5	«Менің отбасым», «Жыл отбасы», «Жаз бүкіл отбасымен» қалалық деңгейдегі конкурстарды ұйымдастыру	Қаңтар	Жарыс	Аяғанова А. Азимханова Д. Дюсембаева Г. Альсеитова Ж. Бейсагулов Е.
6	Репродуктивті денсаулық сақтау орталықтарымен бірлесіп отбасылық бірлескен іс-шаралар өткізу және мамандардың кеңесін ұйымдастыру.	Қыркүйек	Семинар	Тәрбие бөлімі Колледж психологтары

7	Топ сағаттарын өткізу «Отбасы құндылықтары» «Отбасының рухани әлемі» «Аналар күні» «Отбасы ... бұл сөзде қанша мағына!»	Жыл бойы	Семинар	Топ кураторлары
8	«Отбасылық тәрбие» бөлім сағатын өткізу	Қараша	Семинар	Бөлім меңгерушілері

**5.Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие**

**Мақсаты:** кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту

1	Колледжде сенбілік және көгалдандыру бойынша қоғамдық жұмыс күндерін өткізу. Қозғалыс аясында жасыл алаңдарды отырғызу «Жасыл ел», еріктілер қозғалысы. Табиғи аймақтарды қоқыстан тазарту	Жыл бойына	Сенбілік	Бөлім меңгерушілері Топ кураторлары Жастар ісі жөніндегі комитет
2	Колледж студенттерінің өндіріс инноваторларымен, табысты мамандармен кездесулерін ұйымдастыру	Жыл бойына	Кездесу	Топ кураторлары
3	Аймақтың өндірістік кәсіпорындарына экскурсиялар	Жыл бойына	Семинар	Топ кураторлары
4	Экологиялық мәдениетті тәрбиелеу, ресурстарды сақтау, абаттандыру және көгалдандыру идеяларын насихаттау бойынша кураторлық сағаттар мен шаралар кешенін өткізу «Жастардың еңбек құқығы» «Еңбек ету - адамның басты қасиеті» «Отбасында еңбексүйгіштікке тәрбиелеу» «Әлемдік экологиялық дағдарыс»	Жыл бойына	Тренинг	Топ кураторлары
5	«Жұмыспен қамту» бөлім сағаты	Желтоқсан	Тренинг	Бөлім меңгерушілері
6	BAGDAR.KZ жобасы аясында колледжде кәсіптік бағдар беру және мансаптық қызмет көрсету және колледж студенттеріне колледждерде кәсіби сынақтардан өтуге жағдай жасау. Түлектердің түйіндемелері BAGDAR.KZ порталының «Жұмыспен қамту» бөлімінде ақысыз негізде орналастырылуын және оқу орны мен мамандықтар туралы ақпарат BAGDAR.KZ порталының «Білім» бөлімінде орналастырылуын қамтамасыз ету қажет.	Жыл бойына	Семинар	Кәсіптік бағдар координаторы

**6. Бағыты: интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу**

**Мақсаты:** әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру

1	Студенттер арасында робототехника, жылдам жарыстар және интеллектуалды спорттың басқа түрлері бойынша іс-шаралар кешенін өткізу	Жыл бойына	Жарыс	Үйірме жетекшілері
2	Интеллектуалды жарыстар, викториналар, студенттер арасында пікірталастар, брейнинг өткізу	Желтоқсан	Жарыс	Байтоғаева Ж. Сердешова Қ.
3	Колледж студенттері үшін техникалық бағыттағы орталықтардың (үйірмелердің) ашылуы	Қыркүйек-қазан	Тренинг	Үйірме жетекшілері
4	Зияткерлік іс-шараларды өткізу: ойындар, конкурстар, тренингтер, викториналар, олимпиадалар, ғылыми-практикалық конференциялар, дарынды мамандармен кездесулер, эссе жазу конкурстары, ғылыми-зерттеу, ғылыми-тақырыптық ақпараттық жобалар, шығармашылық жұмыстар, есептер	Жыл бойына	Семинар	Топ кураторлары
5	«Қазақстан Республикасының 100 үздік студенті» жобасының аясында жұмысшы мамандықтарды танымал ету, студенттерді осы жобаға қатысуға тартуға бағыттау	Қыркүйек	Тренинг	Бөлім меңгерушілері Жастар ісі жөніндегі комитет Студенттік парламент
6	«50 тиімді кәсіптік идея» жобасына студенттердің қатысуын ұйымдастыру	Жыл бойына	Семинар	Берліғожа Ж
7	«Студенттердің кафедралардағы үйірмелерге қатысуы» тақырыбында бөлім сағаттарын өткізу	Ақпан	Бөлім сағаты	Бөлім меңгерушілері

**7. Бағыты:** көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

**Мақсаты:** Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру

1.	Колледжде дебат командасын құру	қазан	Команда құрамы	Жастар ісі жөніндегі комитет
----	---------------------------------	-------	----------------	------------------------------

**8. Бағыты:** дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

**Мақсаты:** салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу үшін кеңістік құру

1	Спорттың барлық түрлерінде спорттық секциялар желісін кеңейту	Жыл бойына	Семинар	Бөлім меңгерушілері
2	Шахмат турнирлері іс-шараларын өткізу	Жоспар бойына	Жарыс	Бөлім меңгерушілері

3	Репродуктивті денсаулық, нашақорлықтың, алкоголизмнің, темекі шегудің, АҚТҚ және салауатты өмір салтының негіздері бойынша оқу семинарларын өткізу	Жыл бойына	Семинар	Топ кураторлары Штаб жетекшілері «Салауатты өмір салты» клубы
4	«Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз!» акциясы	Қараша	Акция	Штаб жетекшілері
5	Кафедралар арасындағы «Көңілді старттар»	Қараша	Жарыс	Бөлім меңгерушілері
6	Спорттың әр түрінен студенттердің спорттық іс-шараларын ұйымдастыру	Жыл бойына	Спорттық жарыс	Бөлім меңгерушілері
7	Кафедра сағаты «ЖИТС-ке қарсымыз!»	Сәуір	Кафедра сағаты	Бөлім меңгерушілері

**9. бағыты:** еріктілер қозғалысы.

Мақсаты: жастарды түрлі әлеуметтік тәжірибелерге жүйелі түрде тарту және ерікті қозғалысқа қатысу арқылы өз бетінше тіршілік ету дағдыларын дамыту үшін жағдайлар жасау

1	«Ардагерлер үйіне көмек қолын созу» атты акция	Желтоқсан	Акция	Саналы ұрпақ клубы Жастар ісі жөніндегі комитет Волонтерлар штабы
2	22 наурыз мейрамына орай «Айналайын балалар үйінде» концерттік бағдарлама ұйымдастыру	Наурыз	Мерекелік іс-шара	Волонтерлар штабы Алиева А. Жастар ісі жөніндегі комитет
3	«Қарты бардың-қазынасы бар» атты қарттарға көмек көрсету акциясы	Қараша	Акция	Саналы ұрпақ клубы Жастар ісі жөніндегі комитет Волонтерлар штабы
4	«Тазалықты өзіннен баста» атты сенбілік жұмысын ұйымдастыру	Наурыз	Сенбілік	Топ кураторлары Волонтерлар штабы
5	COVID-19 дан қорғану жолдарын қала тұрғындарына үгіт-насихат жүргізу	Жыл бойы	Акция	Волонтерлар штабы Жастар ісі жөніндегі комитет
6	Жоғары Политехникалық колледжінің волонтерлар кеңесін өткізу	Жыл бойы	Кездесу	Алиева А. Жастар ісі жөніндегі комитет Волонтерлар штабы
7	«Жемқорлыққа жол жоқ» атты сыбайлас жемқорлыққа қарсы Таза-сессия акциясын ұйымдастыру	Жыл бойы	Акция	Алиева А. Жастар ісі жөніндегі комитет Волонтерлар Штабы Саналы ұрпақ клубы

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Алимбекова.Қ.Ж

Педагог-ұйымдастырушы

Алиева А.К.